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ویژه نامه آخر هفته

کاظم ســاریخانی قهرمان آســیا مرگ تلخ و دردناکی داشــت. ســاریخانی در دوران قهرمانی اش در جودوی جهان در اجرای فن گهواره از تبحر خاصی برخوردار بود و مدال برنز 71 کیلوگرم قهرمانی آسیا 1996، مدال برنز 81 کیلوگرم 

بازی های آسیایی 1998، مدال نقره 81 کیلوگرم در قهرمانی آسیا 1999، مدال طلای 81 کیلوگرم در قهرمانی3

1- اینجا چه جلسه ای است؟

الف( جلسه نیست، دورهمیم
ب( داریم کرونا رو شکست می دیم

ج( لطفاً سرتون رو در هر اتاقی نکنید
د( هیچکدام

 

2- این خودرو کجا می رود؟

الف( می رود فرودگاه به استقبال هیأت اعزامی جودو
ب( به سمت طلوع در حرکت است

ج( اصن حرکت نمی کنه. متوقفه
د( گزینه )و(

3- تصویر متعلق به چه رشته ای است؟

الف( رشته آشی! یاه یاه یاه
ب( والیبالی است که به فوتبال تمایل دارد

ج( کلًا مگه ما چند تا رشته داریم؟
د( هشتگ ویلموتس و تاج

تولید کت و شلوار داخلی مدیران 
فوتبالی را فقط از ما بخواهید!

ما تولیدی  شرکت 
ارسال عدد2

برای ششمین بار تمدید شد
کارگاه یک روزه عقد قرارداد بــا مربیان خارجی برگزار 

می شود. علاقه مندان فردا پس از طلوع پیام بدهند.

ستاد کرونا در ورزش ممنون که هستی

فروش اقساطی کت و شلوار برای مدیران آینده
اگر فکر می کنید پتانسیل مدیریت در باشگاه های فوتبال را دارید، 

امروز کت و شلوار قسطی بخرید و پس از کسب کرسی مدیریت، تسویه کنید.
هدیه ما به شما دو جفت جوراب رایگان

فروشگاه کتی سئول

ج مثلِ جوراب انصاری فرد
در هفته ای که گذشــت، ماجرای بررســی اسناد حســابداری باشگاه پرسپولیس 

در دوره مدیریت محمد حسن انصاری فرد، حسابی سر و صدا به پا کرد.
همان اســنادی که نشــان می داد وی در دوران مدیریت خود در ســال گذشــته، 
همــواره در حــال خرید کت و شــلوار، ژاکت و جوراب با پرداخت از حســاب باشــگاه 
بوده اســت. اینکــه می گوییم »همــواره« منظورمــان خرید در مقیاس کت و شــلوار 
اســت. وقتی در یک ماه دو دســت کت و شــلوار بخری، گویی همواره در حال خرید 
کت و شلواری دیگر، نه؟! البته ماجرا درباره جوراب متفاوت است. فارغ از اینکه به 
گــواه فاکتورهای انتشــار یافتــه؛ جوراب ها به قیمت جفتی ۲8هــزار تومان خریداری 

شــده اند، ایــن را هــم در نظر بگیریم که جــوراب خیلی مهم اســت و اصلًا در جهان 
مدیران عامل و مدیر عاملان خوبیت ندارد که جوراب ها هر روز نو نباشد یا زبانمان 

لال بو بدهد! 
حال جای ســؤال دارد که با این شــرایط و اهمیتی که جوراب دارد، چرا ایشــان 
بیشــتر نخریــده و بــه دو جفــت اکتفــا کــرده؟ لــذا خواهشــمندیم مراجــع بازرســی 
ذیصــلاح، از مدیرعامل ســابق بخواهند به باشــگاه رفته و جوراب هــای جدیدش را 
فاکتــور کند. همچنین برای جلوگیری از مســائل اینچنینــی در آینده، از امروز به فکر 

تأمین جوراب مدیرعامل فعلی و آینده هم باشیم. ممنون.

فوتبال پاک ما
یکــی از خبرگزاری هــا در گزارشــی به این موضوع پرداخته اســت کــه مدیریت 
باشــگاه اســتقلال در اقدامی قابل تأمــل محل قرار با بازیکنان بــرای عقد قرارداد را 
خارج از دفتر این باشــگاه در نظر گرفته اســت و این موضوع می تواند فســاد برانگیز 

باشد. 
به هر حال با توجه به اینکه در فوتبال پاک ما هیچ فسادی وجود ندارد و همه 

از صغیر و کبیر در هر بخشی که هستند در کمال پاکدستی و پاک پایی )شما بخوانید 
جوراب پاکی( مشــغول به فعالیتند؛ خواهشمندیم که مسئولان ذیربط تا دیر نشده 
جلوی این اتفاقات را بگیرند و همه را سرجایشــان بنشانند. در پایان تشکر می کنیم 
از آقای ویلموتس که رفتنشــان از تیم ملی برگ زرینی بود بر عاری بودن فوتبال ما 

از فساد، مرسی مارک.
 

ارتباط مسی و جوراب انصاری فرد
برخــی اقتصاددانانِ ورزشدوســت معتقدنــد که پس از ماجرای انتشــار فاکتور 
جــوراب و ژاکــت انصاری فرد، زیباســت که واحد و معیــار پول در فوتبــال را از ریال، 

تومان و دلار به جوراب تغییر دهیم!
مثلًا در خبرها آمده بود که لیونل مسی به زودی به درآمد سالیانه یک میلیارد 

دلار می رسد. 
لذا چون تبدیل یک میلیارد دلار به ریال برای ما ســر و ته ندارد، لطفاً دوســتانِ 
مترجمِ اخبار ورزشی، قیمت یک جفت جوراب به ارزش ۲8 هزار تومان را مد نظر 

قرار داده و بر این اساس بگویند درآمد مسی سالی چند؟!

از مدیریت جورابی تا مدیریت سوءتفاهمی
رســول پناه سرپرست باشــگاه پرســپولیس گفت: »پرداخت مطالبات سرمربی 
پرافتخار پرسپولیس )برانکو( کمترین وظیفه ما است و حق با مرد کروات است زیرا 

از اقدام اخیر ما »سوء برداشت« شده است.
هفتــه گذشــته هــم اگر خاطرتــان باشــد در همین صفحــه نقل قولی از ایشــان 
نوشتیم که گفته بودند در رابطه با گل محمدی هیچ مشکلی نیست و »سوءتفاهم« 

شده است.
اگر فردا شــنیدید که ایشــان دربــاره ماجرای جوراب انصاری فــرد هم گفتند که 

سوءتفاهم شده، تعجب نکنید. 
را  مطلــب  ایــن  کــه  الان  همیــن  ســوءتفاهم برانگیزند.  کلًا  جوراب هــا  البتــه 

می خوانید یک نگاهی به جورابتان بیندازید! با این نگاه آیا ســوءتفاهمتان بالا نزد؟ 
پس حق بدهید که رســول پناه در میان آماج سوءبرداشــت ها و ســوءتفاهم ها نتواند 
همچون مدیران قبلی باشــگاه، به خوبی مدیریت کند و حالا نقل و انتقالات و لیگ 
قهرمانان به کنار، چهار روز دیگر که از باشگاه رفت، حسرت دو جفت جوراب و کت 

و شلوار هم بر دلش بماند.
از اتــاق فرمــان اشــاره می کنند که اصلًا شــاید در ماجــرای فاکتــور انصاری فرد 
هم ســوءتفاهم شــده اســت و مثلًا منظور از کت و شــلوار دوم، پالتو بوده! یا منظور 
از جــوراب، زیرپــوش بوده ... این را دیگر ما نمی دانیم امــا می دانیم که در مدیریت 

فوتبال ما همه چیز ممکن است، حتی تبدیل جوراب به زیرپوش!
 

هنر کیسه ندوزی در ورزش
واقعاً زیباست وقتی یک نفر در ورزش اعتراف می کند. البته حالا حالاها مانده 
تا کسی بیاید اعتراف کند مقصر اوضاع قمر در عقرب استقلال و پرسپولیس منم. یا 
مثلًا بگوید اگر فلان رشته زیر فشار مراجع بین المللی برای تعلیق است، مقصرش 
مدیریت من است و غیره اما در ادامه توجه شما را به اعتراف زیر جلب می نمایم:

سرپرســت ســایت اهداف پــروازی، هــدف از برگــزاری مســابقات آزاد اهــداف 
پروازی را راه اندازی مسابقات بعد از 8 ماه عنوان کرد و گفت: »فدراسیون برای این 

مسابقات کیسه ندوخته است و مقدار ورودی که فدراسیون از تیراندازان می گیرد با 
خدماتی که ارائه می شود، متناسب است.«

در پایان از این ادبیات درخشان در ورزش سپاسگزاریم و با آنکه به نظر می آید 
رشــته »ماهــی گرفتــن از آب گل آلــود« رشــته پر طرفدار تــری در ورزش اســت اما از 
فعــالان عرصه اهداف پروازی هم بابت این همه محبتی که به ورزشــکاران دارند و 

برایشان کیسه ندوخته اند، کمال و جمال تشکر را داریم.
 

فرگوسن و فوتبال ایران
یــک پیشکســوت فوتبال، نبود فرهنگ ســازی مناســب و عدم تلفیــق فوتبال با 
جامعه ایران را علت اصلی بروز مشــکلات مختلــف از جمله افزایش قراردادها در 

ایران دانسته و گفت: »فرگوسن هم در ایران موفق نمی شود.«
البته در اینکه اوضاع فرهنگ ســازی و اینها در فوتبال ما بســیار خســته اســت، 
شــکی نداریم اما درباره اینکه فرگوســن در ایران موفق می شود یا خیر، اجازه دهیم 
ایشــان یکبــار بیایند، یک قرارداد چند میلیاردی ببندنــد، بعد از یک ماه فرار کنند و 

ما بمانیم و بدهی جدید، بعد از موفقیت یا عدم موفقیت ایشــان بگوییم. مشــکل 
این اســت که برخی فکر می کنند موفقیت در فوتبال امروز یعنی انتخاب ســرمربی 

خوب و تلاش برای ماندگاریش. 
خیر! موفقیت در فوتبال امروز یعنی درصد من از آمدن سرمربی چقدر است 
و درصــد مــا از رفتــن زودتر از موعد ســرمربی چقدر اســت و تمام. حــالا می خواهد 

فرگوسن باشد یا کریم آب منگول!
 

سریال پاداش زنان فوتسالیست
چنــد بــار این نقل قول را خواندم و هی با خودم فکرکردم چه بنویســم که فردا 
در روزنامه را نبندند... یک ساعتی در خانه گردشگری کردم اما باز هم نمی توانم در 

شرح یا نقد این اظهارنظر چیزی بگویم! پس خودتان بخوانید:
خانــم فرهــادی زاد معاون توســعه ورزش زنــان وزارت ورزش و جوانان گفت: 
»هیأت رئیســه فدراســیون فوتبال کاملًا پیگیر اهدای پاداش زنان فوتســال است که 

امیدوارم مربیان خارجی اجازه بدهند به موقع پول همه پرداخت شود.«
ما تا امروز فکر می کردیم عدم پرداخت پاداش تیم ملی فوتسال زنان تقصیر 

هیأت رئیسه است اما نگو همه اش زیر سر مربیان خارجی بی ادب است!
شــایان ذکر اســت که پاداش قهرمانی دختران فوتســال در آســیا نفری ۲۳،۲۲ 

میلیون بوده اســت که باید اردیبهشت دو سال پیش پرداخت می شد و نشد. ما هم 
همچــون همیشــه فقط از مســئولان امر، اعم از معــاون وزیر ورزش در امــور زنان و 
نایب رئیس فدراســیون فوتبال که از قضــا امضایش زیر تصویب قرارداد ویلموتس 
هســت امــا بعد از دو ســال و انــدی هنوز پــاداش دختران فوتســال را امضــا نکرده، 

سپاسگزاریم. 
بــه هــر حال به نظــر می آید پرداخت نکــردن دو قران پاداش پس از دو ســال، 
خیلی خیلی کار سخت تری از پرداخت پاداش ها در این دو سال و اندی بود، که خدا 
را شکر مسئولان ما همچون همیشه، با همت، قدرت و جدیت از پس آن برآمدند! 

خسته نباشی مسئول دلاور، خدا قوت مدیر پهلوان.

مدیران عامل! سرپرستان!
تأمین جورابتان را به  طور عمده و جزئی فقط از ما بخواهید!

با ارائه فاکتور معتبر به حساب باشگاه پیش از خرید

توجه توجه

شکوفه موسوی
Shokofeh Mousavi


